
UCHWAŁA NR XLI/319/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze bezprzetargowej 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości wraz z infrastrukturą wodociągową i kanalizacyjną na czas 

określony do dnia 31 grudnia 2027 roku, w miejsce dotychczasowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca  1990 r.   - o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze  bezprzetargowej 
z Przedsiębiorstwem Wodociągi i Kanalizacja „ HYDROKOM ” Kluczbork kolejnych umów dzierżaw 
w miejsce dotychczasowych nr 26/2019 z dnia 02 lipca 2019 roku na działkę nr 3/27 położonej w Trzebiszynie 
i nr 27/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku na działki nr 311/47 położonej w Chocianowicach, nr 1/10 położonej 
w Wędryni i nr 1/8 położonej w Trzebiszynie stanowiących własność Gminy Lasowice Wielkie nieruchomości 
gruntowych wraz z infrastrukturą wodociągową i kanalizacyjną  przeznaczonych na stację uzdatniana wody, 
oczyszczalnię ścieków, przepompownię wody na czas określony tj. do dnia 31 grudnia 2027 roku, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F1C9D1-4035-47A8-8961-BB32777C8CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/319/22 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

W Y K A Z 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lasowice Wielkie 

przeznaczonych do dzierżawy bezprzetargowej dla Przedsiębiorstwa Wodociągi i Kanalizacje „ 
HYDROKOM ” Kluczbork 

Miejscowość Nr 
działki 
 
Nr KM 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Pow. do 
dzierżawy 

grunt 
{ m2 } 

budynek 
{ m2 } 

Opis nieruchomości Funkcja  

Chocianowice 311/47 
AR_ 5 

OP1U/  
00024852/1 

5785 m2 
 

138,40 
m2 

Nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkiem stacji uzdatniania wody z 
wyposażeniem wodnokanalizacyjnym 
i studniami 

Teren poboru i 
uzdatnia wody 

Trzebiszyn 3/27 
AR_ 1 

OP1U/ 
00071513/7 

1710 m2 
 
 
97,88 m2 

Nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkami oczyszczalni ścieków i 
urządzeniami do oczyszczania 
ścieków 

Teren 
oczyszczania  
ścieków 

Trzebiszyn 1/8 
AR_ 1 

57550 1567 m2 Nieruchomość gruntowa z 
podziemnym zbiornikiem i 
przepompownią 

Teren poboru 
wody 

Wędrynia  1/10 
AR_ 1 

56038 1160 m2 Nieruchomość gruntowa ze 
zbiornikiem żelbetowym i 
przepompownią 

Teren poboru 
wody 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F1C9D1-4035-47A8-8961-BB32777C8CD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

